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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

Ruang :

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K16 (K16)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi 
Ke Tanggal Waktu Jenis 

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 16-10-2021
08:00-

08:00
Tutorial Creativity and the Business Idea Presentasi dan diksusi

materi pembahasan Creativity and 

the Business Idea
45 0 0 0

2 16-10-2021
10:30-

10:30
Tutorial Intuition as a form of knowledge economy Presentasi dan diskusi

Intuition as a form of knowledge 

economy
45 0 0 0

3 23-10-2021
08:00-

08:00
Tutorial Manajemen Kodeterminasi Dalam Dunia Bisnis Presentasi dan diskusi

Manajemen Kodeterminasi Dalam 

Dunia Bisnis
45 0 0 0

4 23-10-2021
10:30-

10:30
Tutorial â€œFreakonomicsâ€• blends economics and freak. Presentasi dan diskusi

â€œFreakonomicsâ€• blends 

economics and freak.
45 0 0 0

5 30-10-2021
08:00-

08:00
Tutorial Corporate Entrepreneurship (Intrapreneurship) Presentasi dan diskusi

Corporate Entrepreneurship 

(Intrapreneurship)
45 0 0 0

6 30-10-2021
10:30-

10:30
Tutorial Rangkuman Perkuliahan-Kisi-Kisi UAS Presentasi dan diskusi

Rangkuman Perkuliahan-Kisi-Kisi 

UAS
45 0 0 0

7 06-11-2021
09:00-

09:00
Tutorial UAS UAS UAS 45 0 0 0

8 08-12-2021
16:30-

16:30

Ujian 

Tengah 

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan 

dengan tertib
13 0 0 0
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232 ext. 8343; 56969063

Email: fe@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

Ruang :

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K16 (K16)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

16-10-
2021 
08:00

16-10-
2021 
10:30

23-10-
2021 
08:00

23-10-
2021 
10:30

30-10-
2021 
08:00

30-10-
2021 
10:30

06-11-
2021 
09:00

1 122011915002 SEPTI ORDINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012101001 RIZKY PRASTYA UDIPTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012101007 DIAN KUSMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012101008 ALVIANA ASLAMA ANANTIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012101034 ANDY REYHAN SUHENDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012101037 ALDINO PUTRA PAMBUDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012101038 TUTI FATIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012101039 MUHAMMAD FACHREZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012101040 MERIEM DELLA SADRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012101041 RAFI ALTAF TJAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012101042 KIKI ARIANA HERAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012101043 MUHAMMAD AL FURQON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012101044 MARDIANA DAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012101045 NAVYANTI NAILIL MUNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012101046 NYIMAS RATNA KINNARY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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16 122012101047 RISKI ABADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012101048 KISTI NURFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012101049 GINA HAJATURRODIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012101050 MAULANA YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012101051 ARDILLA RAHMANDA FEBRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012101052 KURNIA INDY PRATAMA S. Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012101053 KARISMA ALVA SYAHADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012101054 S.A MARIVAN HR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012101055 NOVIN LESMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012101056 DITA NOVIANY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012101057 ANGSARI SITORANI RAHARJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012101058 RIANGGA ANDRIO KURNIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 122012101060 MUHAMMAD RISAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 122012101061 RIAN RIZKI HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012101063 ENDANG SAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 122012101064 RAMADHAN FEBRATRIANTORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 122012101072 YUDHA NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 122012101073 GUNAWAN MUHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 122012101074 DYAH AGUSTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 122012101075 PRIMA AL BUKHORI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 122012101076 BERNARDINUS JOKO PRAKOSTA SANTU AJI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 122012101077 LYDIA SINTIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 122012101081 LULU PEARLA DEWINTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 122012101082 AZURA RIZKIATAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 122012101083 FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 122012101084 MUHAMMAD FIKRI RAHADIAN UTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 122012101090 UTARI ANGGRAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 122012101091 KEVIN IHZYA HENDRIKO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 122012101092 AMRU BANGKIT ADHITAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 122012101095 YODI ADIYOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 45 45 45 45 45 45 45

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 21-02-2022

  Dosen Pengasuh
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 122011915002 SEPTI ORDINA 84.00 33.60 79.00 23.70 85.00 25.50 82.80 A Pass

2 122012101001 RIZKY PRASTYA UDIPTA 84.00 33.60 80.00 24.00 85.00 25.50 83.10 A Pass

3 122012101007 DIAN KUSMANA 85.00 34.00 80.00 24.00 89.00 26.70 84.70 A Pass

4 122012101008 ALVIANA ASLAMA ANANTIA 84.00 33.60 93.00 27.90 90.00 27.00 88.50 A Pass

5 122012101034 ANDY REYHAN SUHENDRA 85.00 34.00 79.00 23.70 91.00 27.30 85.00 A Pass

6 122012101037 ALDINO PUTRA PAMBUDI 84.00 33.60 79.00 23.70 90.00 27.00 84.30 A Pass

7 122012101038 TUTI FATIMAH 84.00 33.60 89.00 26.70 90.00 27.00 87.30 A Pass

8 122012101039 MUHAMMAD FACHREZA 85.00 34.00 79.00 23.70 88.00 26.40 84.10 A Pass

9 122012101040 MERIEM DELLA SADRINA 85.00 34.00 90.00 27.00 90.00 27.00 88.00 A Pass

10 122012101041 RAFI ALTAF TJAPUTRA 85.00 34.00 79.00 23.70 91.00 27.30 85.00 A Pass

11 122012101042 KIKI ARIANA HERAWATI 85.00 34.00 79.00 23.70 94.00 28.20 85.90 A Pass

12 122012101043 MUHAMMAD AL FURQON 84.00 33.60 81.00 24.30 91.00 27.30 85.20 A Pass

13 122012101044 MARDIANA DAYA 85.00 34.00 90.00 27.00 94.00 28.20 89.20 A Pass

14 122012101045 NAVYANTI NAILIL MUNA 85.00 34.00 89.00 26.70 91.00 27.30 88.00 A Pass

15 122012101046 NYIMAS RATNA KINNARY 84.00 33.60 90.00 27.00 90.00 27.00 87.60 A Pass

16 122012101047 RISKI ABADI 85.00 34.00 79.00 23.70 85.00 25.50 83.20 A Pass

17 122012101048 KISTI NURFITRI 84.00 33.60 79.00 23.70 85.00 25.50 82.80 A Pass

18 122012101049 GINA HAJATURRODIAH 85.00 34.00 80.00 24.00 89.00 26.70 84.70 A Pass

19 122012101050 MAULANA YUSUF 84.00 33.60 79.00 23.70 85.00 25.50 82.80 A Pass

20 122012101051 ARDILLA RAHMANDA FEBRIANSYAH 85.00 34.00 79.00 23.70 88.00 26.40 84.10 A Pass

21 122012101052 KURNIA INDY PRATAMA S. 84.00 33.60 79.00 23.70 90.00 27.00 84.30 A Pass

22 122012101053 KARISMA ALVA SYAHADA 84.00 33.60 79.00 23.70 89.00 26.70 84.00 A Pass

23 122012101054 S.A MARIVAN HR 84.00 33.60 89.00 26.70 94.00 28.20 88.50 A Pass

24 122012101055 NOVIN LESMANA 85.00 34.00 89.00 26.70 88.00 26.40 87.10 A Pass

25 122012101056 DITA NOVIANY 85.00 34.00 79.00 23.70 96.00 28.80 86.50 A Pass

26 122012101057 ANGSARI SITORANI RAHARJO 85.00 34.00 95.00 28.50 94.00 28.20 90.70 A Pass
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No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 122012101058 RIANGGA ANDRIO KURNIAWAN 85.00 34.00 79.00 23.70 91.00 27.30 85.00 A Pass

28 122012101060 MUHAMMAD RISAL 84.00 33.60 89.00 26.70 91.00 27.30 87.60 A Pass

29 122012101061 RIAN RIZKI HIDAYAT 84.00 33.60 90.00 27.00 91.00 27.30 87.90 A Pass

30 122012101063 ENDANG SAFITRI 85.00 34.00 79.00 23.70 90.00 27.00 84.70 A Pass

31 122012101064 RAMADHAN FEBRATRIANTORO 85.00 34.00 79.00 23.70 89.00 26.70 84.40 A Pass

32 122012101072 YUDHA NUGRAHA 84.00 33.60 90.00 27.00 96.00 28.80 89.40 A Pass

33 122012101073 GUNAWAN MUHDI 85.00 34.00 79.00 23.70 90.00 27.00 84.70 A Pass

34 122012101074 DYAH AGUSTINA 84.00 33.60 80.00 24.00 95.00 28.50 86.10 A Pass

35 122012101075 PRIMA AL BUKHORI 85.00 34.00 80.00 24.00 89.00 26.70 84.70 A Pass

36 122012101076 BERNARDINUS JOKO PRAKOSTA SANTU AJI 85.00 34.00 85.00 25.50 90.00 27.00 86.50 A Pass

37 122012101077 LYDIA SINTIA 84.00 33.60 80.00 24.00 90.00 27.00 84.60 A Pass

38 122012101081 LULU PEARLA DEWINTA 84.00 33.60 90.00 27.00 90.00 27.00 87.60 A Pass

39 122012101082 AZURA RIZKIATAMI 84.00 33.60 80.00 24.00 92.00 27.60 85.20 A Pass

40 122012101083 FITRIANI 84.00 33.60 81.00 24.30 91.00 27.30 85.20 A Pass

41 122012101084 MUHAMMAD FIKRI RAHADIAN UTAMA 84.00 33.60 79.00 23.70 90.00 27.00 84.30 A Pass

42 122012101090 UTARI ANGGRAINI 84.00 33.60 83.00 24.90 94.00 28.20 86.70 A Pass

43 122012101091 KEVIN IHZYA HENDRIKO 84.00 33.60 87.00 26.10 86.00 25.80 85.50 A Pass

44 122012101092 AMRU BANGKIT ADHITAMA 84.00 33.60 79.00 23.70 88.00 26.40 83.70 A Pass

45 122012101095 YODI ADIYOSO 85.00 34.00 80.00 24.00 88.00 26.40 84.40 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+
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50.00 - 52.99 D
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